
天水市职教园区中深层无干扰地岩热系统供热（制冷）

项目-主机设备采购项目

中标公示

发布日期：2024 年 10 月 23 日

项 目 名 称
天水市职教园区中深层无干扰地岩热系统供热（制

冷）项目-主机设备采购项目
招标编号 GZ2409233-TSSZJY

招 标 人 甘肃省建材科研设计院有限责任公司
招标人联系人

及电话
姚工 18993784612

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系

人及电话
邵银亮 18293192714

开 标 时 间 2024 年 10 月 23 日 09:00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 17 楼开标厅

公示开始时间 2024 年 10 月 23 日 公示结束时间 2024 年 10 月 25 日

中标人信息

标段 中标人名称
投标报价
（万元）

货物名称
型号规格

或主要技术参数
单位 数量

交货期
（日历天）

1
宁波沃弗圣龙环境技

术有限公司
1712.8400 主机设备 详见招标文件 台 11

合同签订后
40 天

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


